04/07/2023, 16:32 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4929836 1/1

AVISO DE RETIFICAÇÃO E DATA DE ABERTURA DA SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, sediado Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro
Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC, Fone: (49) 3221.8014, por meio do Presidente da
Comissão de Licitações, torna público, para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2023, cujo objeto é a “CONCESSÃO DE EXPLORAÇÃO
DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS NO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA/SC, conforme descrição
neste EDITAL e seus anexos. ”, em decorrência de alteração do Item 9 - DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO – ENVELOPE Nº 01, subitem 9.1.3, do edital. Tendo em vista que a retificação em
questão afeta a formulação das propostas, fica designada nova data para a sessão, a qual ocorrerá no
dia 09/08/2023, às 14:00. A presente licitação será do tipo MAIOR OFERTA. A pasta técnica, com o
inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 04 de julho de
2023, no endereço eletrônico: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br . Otacílio Costa/SC, 03 de julho de

2023. RODRIGO BARTH PEREIRA – Presidente Comissão Permanente de Licitação.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Otacílio Costa

Data de Cadastro:  03/07/2023  Extrato do Ato Nº: 4929836  Status: Publicado
Data de Publicação: 04/07/2023  Edição Nº: 4260

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge): EE5987174158402BEA10D05F7D8462DC70571B2A

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4929836, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4929836

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/07/1688484609_edicao_4260_assinada.pdf#page=1201
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4929836